MUNICÍPIO DE ABELARDO LUZ

ESTADO DE SANTA CATARINA

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2021

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

O MUNICÍPIO DE ABELARDO LUZ, faz saber a quem possa interessar a PUBLICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2021, conforme segue:

AUXILIAR DE ENSINO

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Português Matemática Conhecimentos
Gerais

Conhecimentos
Específicos

Prova
teórica

Títulos Média final

 1  2060029  19/03/1981  Greysiane Jose Andrade Teodozio 1,20 1,20 0,20 3,60  6,20  7,50  6,46

 2  2063371  02/01/1997  Francieli Cassia Costa Fortes 0,60 0,60 0,40 3,60  5,20  8,75  5,91

 3  2066641  01/02/1970  Loiri Wisnieski Gomes 0,60 0,60 0,00 3,20  4,40  10,00  5,52

 4  2060113  21/05/1997  Simone Kosienski Da Silva 1,20 0,90 0,60 4,00  6,70  S/ Nota  5,36

 5  2064200  03/03/1997  Jeciane Alves De Oliveira 0,90 0,30 0,20 3,60  5,00  6,25  5,25

 6  2065871  28/04/1991  Aline Cristina Godois Andreis 0,60 0,00 0,60 2,80  4,00  10,00  5,20

 7  2066428  17/10/1996  Jovelly Dos Reis Farias 0,60 1,20 0,60 4,00  6,40  S/ Nota  5,12

 8  2065159  15/10/1968  Elida Maria Griffante 0,60 0,60 0,20 2,00  3,40  10,00  4,72

 9  2067432  10/01/1984  Jozimara Gomes Da Silva 0,60 0,30 0,20 4,40  5,50  S/ Nota  4,40

 10  2060306  20/12/1997  Luciana Maria Carbonera 0,60 0,30 0,40 4,00  5,30  S/ Nota  4,24

 11  2060085  11/07/1994  Romario Muller 0,60 0,90 0,20 3,60  5,30  S/ Nota  4,24

 12  2063216  02/03/2000  Viviane Cardoso 0,90 0,60 0,60 2,80  4,90  S/ Nota  3,92

 13  2060426  25/09/1989  Celia Menta Borman E Sa 0,60 0,60 0,20 3,20  4,60  S/ Nota  3,68

 14  2063219  20/04/1977  Alcimara Pereira Dias Da Silveira 0,30 0,90 0,20 3,20  4,60  S/ Nota  3,68

 15  2062967  02/09/1987  Maria Inez Pacheco De Almeida 0,30 0,60 0,40 3,20  4,50  S/ Nota  3,60

 16  2067095  08/12/1992  Bruna Saldanha 0,30 0,60 0,60 2,80  4,30  S/ Nota  3,44

 17  2060188  14/05/1996  Juliana Bozza Da Luz 0,60 0,90 0,20 2,40  4,10  S/ Nota  3,28

 18  2061001  30/03/1997  Suelen Alves 0,90 0,90 0,20 2,00  4,00  S/ Nota  3,20

MUNICÍPIO DE ABELARDO LUZ

ESTADO DE SANTA CATARINA

 19  2066837  15/12/1972  Eliane Aparecida Bertolotti Ferrari 0,60 0,60 0,00 2,40  3,60  S/ Nota  2,88

 20  2066689  29/11/1969  Rosangela Salete Festa 1,20 0,00 0,60 1,60  3,40  S/ Nota  2,72

 21  2064107  27/06/1988  Elisangela Costa 0,60 0,60 0,00 2,00  3,20  S/ Nota  2,56

PROFESSOR DE ARTES
Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Português Matemática Conhecimentos

Gerais
Conhecimentos

Específicos
Prova

teórica

Títulos Média final

 1  2065856  01/02/1998  Thalia Cristina Goulart 1,20 1,50 0,40 4,80  7,90  2,00  6,72

 2  2062848  11/09/1982  Meyri Kellen Ferreira Lazarek 1,20 0,90 0,40 4,40  6,90  S/ Nota  5,52

 3  2063593  29/01/1992  Polyana Regina Martarello Do Amarante 0,60 0,60 0,20 4,80  6,20  2,00  5,36

 4  2062691  28/07/1977  Carla De Brito 0,60 1,50 0,40 4,00  6,50  S/ Nota  5,20

 5  2062607  27/05/1988  Elaine Mattias 0,60 1,20 0,60 3,60  6,00  2,00  5,20

 6  2063565  19/02/1994  Luis Felipe de Andrade 0,90 0,60 0,20 2,80  4,50  2,00  4,00

 7  2063209  27/02/1979  Roselaine De Lima Santin 0,30 0,90 0,60 2,40  4,20  2,00  3,76

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Português Matemática Conhecimentos
Gerais

Conhecimentos
Específicos

Prova
teórica

Títulos Média final

 1  2064075  02/03/1988  Ines Lourdes Mossi Da Luz 1,20 0,90 0,60 4,40  7,10  2,00  6,08

 2  2060865  28/08/1985  Rogerio De Oliveira Vaz 1,20 1,20 0,60 4,00  7,00  2,00  6,00

 3  2060740  11/07/1985  Daiane Cristina Rodigheri 0,90 1,20 0,40 4,00  6,50  2,00  5,60

 4  2060332  18/11/1983  Juliana Sgarbossa Correia 1,50 0,30 0,40 4,00  6,20  2,00  5,36

 5  2066382  07/10/1980  Inelve Regina Giacomin 0,60 0,90 0,40 4,40  6,30  S/ Nota  5,04

 6  2066013  25/04/1990  Eliane Kepper 0,90 0,90 0,00 3,20  5,00  2,00  4,40

 7  2060697  31/07/1981  Vania Maria Fernandes De Oliveira 0,60 1,20 0,00 3,20  5,00  2,00  4,40

 8  2061273  21/08/1966  Jandira Verginaci 0,30 0,60 0,00 4,00  4,90  2,00  4,32

 9  2066069  04/03/1985  Sirlei dos Santos 0,30 0,60 0,00 4,00  4,90  2,00  4,32

 10  2065666  07/10/1992  Camila Riboldi 0,90 0,90 0,00 2,80  4,60  2,00  4,08

 11  2060873  23/01/1985  Veridiane D Aparecida Paz Grando 0,60 0,30 0,40 2,80  4,10  2,00  3,68

MUNICÍPIO DE ABELARDO LUZ

ESTADO DE SANTA CATARINA

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA
Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Português Matemática Conhecimentos

Gerais
Conhecimentos

Específicos
Prova

teórica

Títulos Média final

 1  2066406  03/05/1996  Leticia Da Silva Dos Santos 1,20 1,20 0,40 4,40  7,20  S/ Nota  5,76

 2  2060781  24/01/1995  Giovani Michels 0,90 1,20 0,60 4,00  6,70  2,00  5,76

 3  2063314  09/04/1982  Odair Pinto Buratti 0,60 0,60 1,00 4,80  7,00  S/ Nota  5,60

 4  2063407  05/10/1993  Jean Carlos Ferreira 0,90 1,20 0,40 4,40  6,90  S/ Nota  5,52

 5  2061739  15/07/1994  Aline De Oliveira 0,90 0,60 0,40 4,00  5,90  2,00  5,12

 6  2063214  11/07/1991  Cristina Dos Santos Dias 0,30 0,90 0,20 4,40  5,80  2,00  5,04

 7  2060088  19/01/1988  Kleber Jose Dos Santos 0,60 1,20 0,80 3,20  5,80  2,00  5,04

 8  2067214  07/07/1994  Matheus Junior Martarello Do Amarante 1,20 0,90 0,20 3,60  5,90  S/ Nota  4,72

 9  2060275  24/02/1988  Micheli Miriane Mendes 0,60 0,60 0,60 4,00  5,80  S/ Nota  4,64

 10  2060604  28/11/1997  Emanoele Otovolf De Menezes 0,60 0,60 0,20 4,00  5,40  S/ Nota  4,32

 11  2060687  08/06/1976  Regis Elisandro Rocha Da Silva 0,60 0,90 0,20 3,60  5,30  S/ Nota  4,24

 12  2063833  29/08/1997  Ana Paula Andrighe 0,60 0,90 0,20 3,60  5,30  S/ Nota  4,24

 13  2063810  28/01/1984  Gilmar Fidelis De Mello 0,90 0,60 0,00 2,80  4,30  2,00  3,84

 14  2065913  05/03/1995  Daiane Aparecida Almeida Machado 1,20 0,30 0,60 2,40  4,50  S/ Nota  3,60

 15  2064523  06/09/1980  Luciane Paula Festa Dambroso 0,60 0,90 0,00 2,40  3,90  S/ Nota  3,12

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Português Matemática Conhecimentos
Gerais

Conhecimentos
Específicos

Prova
teórica

Títulos Média final

 1  2063016  11/03/1996  Shirle Cristina Dambros Carneiro 0,30 1,20 0,20 5,60  7,30  2,00  6,24

 2  2062916  15/08/1990  Sonia Mara Pinto De Freitas 0,90 1,20 0,40 4,80  7,30  2,00  6,24

 3  2064040  26/01/1981  Genoar Daniela Machado 1,20 0,90 0,60 4,80  7,50  S/ Nota  6,00

 4  2063535  26/08/1991  Cintia Balen 1,20 1,50 0,40 4,40  7,50  S/ Nota  6,00

 5  2063386  13/07/1990  Daniele Oliveira De Souza Caetano 0,90 1,20 0,40 4,40  6,90  2,00  5,92

 6  2064063  22/04/1990  Endiane Sirino 0,90 0,90 0,20 4,80  6,80  2,00  5,84

MUNICÍPIO DE ABELARDO LUZ

ESTADO DE SANTA CATARINA

 7  2064373  08/10/1979  Rosicler Ribas De Freitas 1,20 0,60 0,20 4,40  6,40  2,00  5,52

 8  2064172  20/05/1980  Luciane Gavasso 0,90 1,50 0,40 3,60  6,40  2,00  5,52

 9  2060196  05/08/1989  Suellen De Fatima Do Rosario Paim 0,60 0,60 0,40 4,40  6,00  2,00  5,20

 10  2065847  17/12/1982  Rejane Thiesen Andreis 0,60 0,90 0,40 4,00  5,90  2,00  5,12

 11  2065313  12/08/1975  Eliane Dos Santos 1,50 0,90 0,60 2,80  5,80  2,00  5,04

 12  2061598  11/12/1976  Claudia Mara Soccol Basso Balastrelli 0,60 0,90 0,40 4,00  5,90  S/ Nota  4,72

 13  2060226  26/07/1973  Marineis Ana Babinski Michelon 1,20 0,60 0,40 3,20  5,40  2,00  4,72

 14  2065442  28/03/1981  Terezinha Alves Da Silva 0,30 0,60 0,00 4,80  5,70  S/ Nota  4,56

 15  2062974  04/01/1988  Rafaela Openkoski 0,60 1,20 0,20 3,20  5,20  2,00  4,56

 16  2064273  11/08/1997  Jecelaine Batista 0,90 0,30 0,40 4,00  5,60  S/ Nota  4,48

 17  2065654  04/09/1976  Mariza Dos Santos 0,90 0,00 0,60 3,60  5,10  2,00  4,48

 18  2064660  05/08/1991  Ana Paula Da Silva Stecanella 1,20 0,30 0,40 3,20  5,10  2,00  4,48

 19  2065093  04/09/1961  Fatima Terezinha De Oliveira Ferreira 0,90 0,60 0,40 3,20  5,10  2,00  4,48

 20  2065784  06/11/1975  Aguimari Aparecida Marcolan 1,20 0,90 0,20 2,80  5,10  2,00  4,48

 21  2060274  31/08/1976  Ilena Maciel 0,90 0,60 0,40 3,60  5,50  S/ Nota  4,40

 22  2065647  30/11/1995  Jussara Telles Da Silva 0,90 1,20 0,20 3,20  5,50  S/ Nota  4,40

 23  2065693  01/12/1994  Andreza Bernardi 0,60 1,20 0,40 3,20  5,40  S/ Nota  4,32

 24  2061987  25/06/1988  Marines Musa Bullé 0,60 0,90 0,60 2,80  4,90  2,00  4,32

 25  2065971  26/01/1976  Marli De Barros Schaedler 0,90 0,30 0,40 3,20  4,80  2,00  4,24

 26  2067301  07/09/1975  Roseli Mariza Varella 0,90 0,90 0,20 3,20  5,20  S/ Nota  4,16

 27  2066910  26/01/1995  Camila Galvao Speroto 0,30 0,60 0,20 4,00  5,10  S/ Nota  4,08

 28  2060298  07/09/1970  Sirley Pedroso Da Silva Monego 0,60 0,30 0,00 3,60  4,50  2,00  4,00

 29  2060524  30/04/1988  Rosineia Bento Da Silva 0,60 0,30 0,40 3,20  4,50  2,00  4,00

 30  2066088  10/05/1975  Gilsem Aparecida Rosa Wegher 0,60 0,30 0,60 2,80  4,30  2,00  3,84

 31  2064658  06/05/1979  Marizana Fatima Macoski Girardi 0,90 0,00 0,00 3,20  4,10  2,00  3,68

 32  2063576  31/03/1993  Elisa Adolfo Fagundes Paris 0,90 0,60 0,60 2,40  4,50  S/ Nota  3,60

 33  2061614  13/08/1989  Rejane Aparecida De Almeida 0,90 0,60 0,40 2,40  4,30  S/ Nota  3,44

 34  2064650  05/06/1979  Andreia Fernanda Zatta 0,60 0,60 0,00 2,40  3,60  2,00  3,28

 35  2060234  26/09/1990  Andreia Schvartz Euko 0,90 0,30 0,40 2,40  4,00  S/ Nota  3,20

MUNICÍPIO DE ABELARDO LUZ

ESTADO DE SANTA CATARINA

 36  2063883  09/10/1971  Catia Cristina Ferreira Teres Da Silva 0,30 0,60 0,20 2,40  3,50  2,00  3,20

 37  2067446  20/07/1979  Gisele Da Rosa 0,30 0,30 0,40 2,80  3,80  S/ Nota  3,04

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - ÁREA INDÍGENA TOLDO IMBÚ (RESIDIR NA RESERVA INDÍGENA))

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Português Matemática Conhecimentos
Gerais

Conhecimentos
Específicos

Prova
teórica

Títulos Média final

 1  2060098  23/01/1981  Elineri Sirino 1,20 0,90 0,20 4,40  6,70  2,00  5,76

 2  2064083  22/09/1991  Mariane De Almeida Paulino 0,90 0,90 0,40 4,40  6,60  S/ Nota  5,28

PROFESSOR DE GEOGRAFIA
Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Português Matemática Conhecimentos

Gerais
Conhecimentos

Específicos
Prova

teórica

Títulos Média final

 1  2063510  18/04/1982  Edson Batista Chuway 0,30 1,20 0,80 3,20  5,50  2,00  4,80

 2  2065914  22/01/1981  Berenice Marques Dos Santos Kasper 0,60 0,60 0,20 3,60  5,00  2,00  4,40

PROFESSOR DE HISTÓRIA
Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Português Matemática Conhecimentos

Gerais
Conhecimentos

Específicos
Prova

teórica

Títulos Média final

 1  2067186  03/04/1984  Marcia Ines Gabriel 0,90 0,90 0,60 4,40  6,80  2,00  5,84

 2  2060326  29/04/1989  Rodrigo Mello Campos 1,20 1,20 0,80 4,00  7,20  S/ Nota  5,76

 3  2065463  01/02/1988  Ramon Castilho Ravarena 0,90 0,90 0,40 4,40  6,60  2,00  5,68

 4  2060092  26/12/1997  Tais Piva 0,60 0,60 0,40 3,60  5,20  S/ Nota  4,16

PROFESSOR DE INGLÊS

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Português Matemática Conhecimentos
Gerais

Conhecimentos
Específicos

Prova
teórica

Títulos Média final

 1  2063362  16/04/1994  Raquel Cavalheiro Dos Santos 1,50 0,60 0,40 4,80  7,30  2,00  6,24

 2  2063760  13/06/1982  Teresinha Antonia Braga 1,20 0,90 0,40 4,00  6,50  2,00  5,60

MUNICÍPIO DE ABELARDO LUZ

ESTADO DE SANTA CATARINA

 3  2060358  11/08/1992  Edilene Priscila Martignoni 1,20 0,90 0,40 4,00  6,50  S/ Nota  5,20

 4  2066064  24/01/1987  Vancleia Gretia Abati 1,20 0,30 0,40 3,60  5,50  2,00  4,80

 5  2066063  30/11/1995  Letícia Mick Fumagalli 0,60 0,90 0,40 4,00  5,90  S/ Nota  4,72

 6  2060664  17/09/1985  Loreci Lemes@ 0,60 0,30 0,20 2,40  3,50  2,00  3,20

PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Português Matemática Conhecimentos
Gerais

Conhecimentos
Específicos

Prova
teórica

Títulos Média final

 1  2062195  06/01/1994  Eduardo Menegais 1,50 0,90 0,40 4,40  7,20  2,00  6,16

 2  2060130  22/08/1987  Elizandra Plens Da Luz 0,90 0,90 0,60 4,80  7,20  S/ Nota  5,76

 3  2060473  27/02/1992  Tatiane Cristina Do Amaral Da Rosa 0,90 1,20 0,20 4,80  7,10  S/ Nota  5,68

 4  2061593  03/08/1974  Judirce Cavalheiro Da Silva Escongisk 0,90 0,90 0,40 4,40  6,60  2,00  5,68

 5  2067111  02/01/1987  Lucia Tereza  Michelon 1,50 0,90 0,20 4,40  7,00  S/ Nota  5,60

 6  2061687  04/08/1967  Jane Maria Becker 1,50 0,90 0,20 3,60  6,20  2,00  5,36

 7  2065453  05/06/2001  Camila Teixeira Necker 0,90 0,90 0,60 3,20  5,60  S/ Nota  4,48

 8  2064110  08/05/1982  Suzana Gris Costa 0,30 1,20 0,20 3,20  4,90  2,00  4,32

PROFESSOR DE MATEMÁTICA
Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Português Matemática Conhecimentos

Gerais
Conhecimentos

Específicos
Prova

teórica

Títulos Média final

 1  2066130  09/09/1977  Getulio Pereira Guedes Junior 1,50 1,50 0,60 3,20  6,80  2,00  5,84

 2  2065881  21/11/1990  Jessica Brancher Godoi 0,60 1,50 0,40 2,80  5,30  2,00  4,64

 3  2060913  09/04/1992  Elivelton Casanova 0,60 0,90 0,60 2,40  4,50  S/ Nota  3,60

 4  2060107  20/12/1983  Carla Gerusa Scheis 0,30 0,60 0,20 2,80  3,90  2,00  3,52

 5  2063390  03/11/1990  Daiane Camargo 0,60 1,20 0,00 1,60  3,40  2,00  3,12

MUNICÍPIO DE ABELARDO LUZ

ESTADO DE SANTA CATARINA

PROFESSOR SÉRIES INICIAIS
Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Português Matemática Conhecimentos

Gerais
Conhecimentos

Específicos
Prova

teórica

Títulos Média final

 1  2064776  07/05/1990  Aline Aparecida Wegher Corvalan 1,20 1,50 0,40 5,20  8,30  2,00  7,04

 2  2060166  30/01/1987  Carla Negretto 0,60 1,50 0,60 4,80  7,50  3,00  6,60

 3  2064194  23/09/1988  Patricia Correa 0,90 1,50 0,80 4,40  7,60  2,00  6,48

 4  2065370  25/06/1986  Gracieli Mezzomo Fabris 0,90 1,20 0,60 4,80  7,50  2,00  6,40

 5  2062231  24/02/1984  Eliane  Girelli 0,60 0,90 0,00 5,20  6,70  5,00  6,36

 6  2063031  30/01/1988  Simone Regina Preto dos Santos 1,20 1,20 0,20 4,80  7,40  2,00  6,32

 7  2064554  04/10/1988  Ediane Aparecida Fortuna 0,60 1,50 0,60 4,40  7,10  2,00  6,08

 8  2061463  01/06/1977  Alzira Sirtoli Camini 1,20 1,50 0,60 3,60  6,90  2,00  5,92

 9  2060435  09/07/1982  Deosde Junior Mezzomo 1,20 1,50 0,60 4,00  7,30  S/ Nota  5,84

 10  2062219  30/05/1993  Daniele De Fatima Martins 0,90 1,50 0,40 3,60  6,40  2,00  5,52

 11  2060516  07/04/1962  Eliane Wanscher 1,20 0,90 0,20 4,00  6,30  2,00  5,44

 12  2063446  18/02/1993  Sibeli Luciane Pazetti 0,90 0,60 0,40 4,00  5,90  2,00  5,12

 13  2062726  11/01/1974  Marina Ines Jantsch Bergamaschi 0,60 0,90 0,40 4,00  5,90  2,00  5,12

 14  2060144  06/01/1961  Carmen Elisabete Guerreiro 0,30 0,30 0,40 4,80  5,80  2,00  5,04

 15  2060250  09/03/1982  Marivania Ferreira 0,90 0,30 0,20 4,40  5,80  2,00  5,04

 16  2062088  15/08/1977  Cristiane De Fatima Da Luz 0,60 0,90 0,60 3,60  5,70  2,00  4,96

 17  2060178  18/11/1993  Karine Beatriz Fernandes 0,60 0,60 0,40 4,00  5,60  2,00  4,88

 18  2063349  19/08/1994  Julia Daiane Estefano 0,60 0,30 0,20 4,40  5,50  2,00  4,80

 19  2063961  29/03/1991  Dalvane Prestes Lavratti 0,60 0,90 0,40 3,60  5,50  2,00  4,80

 20  2063588  03/07/1990  Lenir Maria Pereira Telles De Menezes 0,30 0,60 0,60 4,40  5,90  S/ Nota  4,72

 21  2066149  09/10/1977  Claimi Aparecida Dos Santos Persch 0,60 0,90 0,40 4,00  5,90  S/ Nota  4,72

 22  2066199  05/02/1989  Andreia Ribas De Freitas 0,60 0,60 0,20 4,00  5,40  2,00  4,72

 23  2062204  27/05/1980  Emidia Aparecida Dos Santos 0,30 0,30 0,80 4,00  5,40  2,00  4,72

 24  2062078  25/01/1986  Simone Antunes De Oliveira 1,20 0,90 0,20 3,60  5,90  S/ Nota  4,72

 25  2063704  13/10/1989  Veranice Da Silva 0,90 1,20 0,00 3,20  5,30  2,00  4,64

 26  2060139  01/07/1984  Kely Cristiane Carossi 1,20 1,20 0,40 2,80  5,60  S/ Nota  4,48

 27  2065909  13/01/1970  Margarete Ap. A  Souza 0,90 0,30 0,20 3,60  5,00  2,00  4,40

MUNICÍPIO DE ABELARDO LUZ

ESTADO DE SANTA CATARINA

 28  2063873  27/09/1992  Sonia Aparecida Dos Santos 0,60 0,00 0,20 4,00  4,80  2,00  4,24

 29  2062757  11/02/1994  Maria Cristina Godoi 0,30 0,90 0,60 3,20  5,00  S/ Nota  4,00

 30  2061753  12/04/1991  Alessandra Poletto Vaz 0,90 0,60 0,20 2,80  4,50  2,00  4,00

 31  2064863  11/10/1978  Elizandra Patricia Cima 0,60 0,30 0,40 3,60  4,90  S/ Nota  3,92

 32  2064981  28/11/1971  Claodete Maria Bolzan 0,90 0,60 0,20 2,40  4,10  2,00  3,68

 33  2066854  14/01/1963  Maria Zelinda Mariano Brancher  0,60 0,60 0,00 2,80  4,00  2,00  3,60

 34  2060187  27/11/1975  Rosimar Gobbi 0,30 0,90 0,00 2,80  4,00  2,00  3,60

 35  2060379  06/04/1988  Alcione Maria Basso 0,60 0,60 0,40 2,40  4,00  2,00  3,60

 36  2064836  06/04/1975  Sonia Rodrigues Dos Santos 0,30 0,30 0,20 3,20  4,00  S/ Nota  3,20

 37  2064188  04/08/1989  Sidineia Ferreira 0,60 0,30 0,00 2,80  3,70  S/ Nota  2,96

Abelardo Luz (SC), 18 de fevereiro de 2021.

NERCI SANTIN

Prefeito Municipal